



સંકલ્પ રેસીડેન્સીની બાજુમાં, શ્યામધામ મંદિર ચાર રસ્તા પાછળ, સરથાણા, સુરત - ૩૯૫૦૧૩.

ઈ.એડ/સંમતિ પત્ર/નં. ૫૩૦૦
તા.૨૫/૦૮/૨૦૨૬

—: સંમતિ પત્ર:—

પ્રતિ,

વિષય :- નવો પૂર્વ ઝોન(સરથાણા) વિસ્તારમાં સરથાણા, સીમાડા, નાનાવરાછા તથા નવા સમાવિષ્ટ ગામોમાં જુદા-જુદા ધાર્મિક ઉત્સવો તથા વિવિધ પ્રકલ્પોના ઉદ્ઘાટન / ખાતમુહૂર્ત તથા અન્ય સરકારી, લોકસેવા વિગેરેના કાર્યક્રમોમાં મંડપ તથા અન્ય આનુષંગિક સુવિધા પુરી પાડવાનું કામ.

સંદર્ભ :- (૧) સ્થા.સ.ઠ.નં. ૧૪૩૭/૨૦૨૬, તા. ૧૪/૦૮/૨૦૨૬ થી મંજૂર થયેલ યુનીટ રેઈટનાં ભાવે અને શરતે
(૨) મે.ડે.કમિશનરશ્રી(ડે.) ની તા. ૨૫/૦૮/૨૦૨૬ ના રોજની મંજૂરી .

મહાશય,

નવો પૂર્વ ઝોન(સરથાણા) વિસ્તારમાં સરથાણા, સીમાડા, નાનાવરાછા તથા નવા સમાવિષ્ટ ગામોમાં જુદા-જુદા ધાર્મિક ઉત્સવો તથા વિવિધ પ્રકલ્પોના ઉદ્ઘાટન / ખાતમુહૂર્ત તથા અન્ય સરકારી, લોકસેવા વિગેરેના કાર્યક્રમોમાં મંડપ તથા અન્ય આનુષંગિક સુવિધા પુરી પાડવાનું કામ સંદર્ભ(૧) મુજબ સ્થા.સ.ઠ.નં. ૧૪૩૭/૨૦૨૬, તા. ૧૪/૦૮/૨૦૨૬ થી મંજૂર થયેલ યુનીટ રેઈટનાં ભાવે અને શરતે રૂ.૨૫,૮૮,૪૧૮.૦૦ પૈ. તથા પ્રવર્તમાન જી.એસ.ટી. અલગથી ચૂકવણના ખર્ચે કામગીરી કરાવવા સંદર્ભ(૨) હેઠળથી મંજૂરી મળેલ. આ કામ કરવા સંમત હોય તો આપશ્રીની લેખીત સંમતિ બંધ કવરમાં તા. ૦૩/૦૮/૨૦૨૬ સુધીમાં નીચે સહી કરનારની કચેરીમાં પહોંચાડવા પ્રબંધ કરશો. ઉપરોક્ત જણાવેલ તારીખ પછી કોઈ બંધ કવરો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

—: શરતો :—

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ / પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ.૨૬,૦૦૦ /— ની આપવાની રહેશે.
 ૨. ઈજારદારે અંદાજીત રકમ ના ૨૦% એટલે કે રૂ.૫,૨૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન (ચાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
 ૩. ઈજારદારે પૂર્ણ કરેલ કામના/ અનુભવના સર્ટીફિકેટ (Form 3A/Work Completion Certificate) ની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
- ઈજારદારે છેલ્લા ૦૭ (સાત) વર્ષના સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ
- અંદાજીત રકમના ૪૦% એટલે કે રૂ. ૧૦,૩૮,૪૦૦/— કે તેથી વધુ રકમના ૦૩(ત્રણ) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.
અથવા
 - અંદાજીત રકમના ૫૦% એટલે કે રૂ. ૧૨,૯૮,૩૦૦/— કે તેથી વધુ રકમના ૦૨(બે) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.
અથવા
 - અંદાજીત રકમના ૮૦% એટલે કે રૂ. ૨૦,૭૮,૮૦૦/— કે તેથી વધુ રકમના ૦૧(એક) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.
 - ૪. ઈજારદારે છેલ્લા ૦૩(ત્રણ) વર્ષના આઈ.ટી. રીટર્ન સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.
 - ૫. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.

૭. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજુ કરવાનું રહેશે.

૭. ઈજારદારે શીડ્યુલ-બી માં જણાવેલ ભાવ અને ટેકનીકલ બીડની શરતોને બંધનકર્તા રહેશે.

૮. કોઈપણ તથા બધાજ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.

૯. તમામ પ્રકારના વેરા / સરકારી ટેક્સ ઈજારદારે ભોગવવાનાં રહેશે.

૧૦. તમામ સરકારી/ અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.

૧૧. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.

૧૨. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.



કાર્યપાલક ઈજનેર
નવો પૂર્વ ઝોન(સરઘાણા)
સુરત મહાનગરપાલિકા

Surat Municipal Corporation					
New East Zone (Sarthana)					
Name of Work :- PROVIDING MANDAP SERVICE AT VARIOUS FESTIVALS, LOKARPAN & KHATMUHURT FUNCTION AND VARIOUS GOVERNMENT PROGRAMME AT SARTHANA, SIMADA, NANA VARACHHA & NEWLY ADDED VILLAGES AREA IN NEW EAST ZONE(SARTHANA), SURAT					
Schedule - B					
Sr.No.	Description	Approx Qty.	Unit	Rate (Without GST)	Amount (Without GST)
1	Dome	5000	Sq.ft.	14.75	73,750.00
2	Water proof Mandap				
	(1) With G.I. roof				
	(A) Up to 15 ft. width	1000	Sq.ft.	8.20	8,200.00
	(B) From 16' to 30 ft. width	1000	Sq.ft.	8.20	8,200.00
	(C) More than 31 ft. width	1200	Sq.ft.	10.65	12,780.00
	(2) With tadpatri				
	(A) Up to 15 ft. width	10000	Sq.ft.	8.20	82,000.00
	(B) From 16' to 30 ft. width	18000	Sq.ft.	8.20	1,47,600.00
	(C) More than 31 ft. width	20000	Sq.ft.	10.65	2,13,000.00
3	Simple mandap				
	(A) Up to 15 ft. width	30000	Sq.ft.	4.00	1,20,000.00
	(B) Above 15' to 30 ft. width	15000	Sq.ft.	4.00	60,000.00
	(C) More than 31 ft. width	8000	Sq.ft.	4.00	32,000.00
4	Truss mandap				
	(A) Up to 15 ft. width	2200	Sq.ft.	20.00	44,000.00
	(B) Above 15' to 30 ft. width	2200	Sq.ft.	20.00	44,000.00
	(C) More than 31 ft. width	1500	Sq.ft.	20.00	30,000.00
5	Stage				
	(A) Complete stage 4'-0" to 10'-0"	500	Sq.ft.	24.60	12,300.00
	(B) Complete stage 4'	500	Sq.ft.	24.60	12,300.00
	(C) Complete stage 2'-6"	2500	Sq.ft.	24.60	61,500.00
	(D) Complete stage 1'-3"	2500	Sq.ft.	24.60	61,500.00
6	Mandap Flooring	25000	Sq.ft.	0.50	12,500.00
7	Chair				
	(A) Chair With Cover	1000	No.	15.00	15,000.00
	(B) Chair Without Cover	10000	No.	4.00	40,000.00
	(C) Chair with Dunlop	100	No.	30.00	3,000.00
	(D) Maharaja Chair	10	No.	300.00	3,000.00
	(E) Leather Chair	10	No.	1.00	10.00
8	Partition				
	(A) Framing Partition 8 ft. hight	8000	R.ft.	24.60	1,96,800.00
	(B) Framing Partition 12 ft. hight	1500	R.ft.	24.60	36,900.00
	(C) Framing Partition 16 ft. hight	5000	R.ft.	30.00	1,50,000.00
	(D) Kanat partition (Up to 6' hight)	2500	R.ft.	4.90	12,250.00
	(E) Kanat partition (Up to 8' hight)	2000	R.ft.	9.80	19,600.00
	(F) Kanat partition (Up to 12' hight)	2000	R.ft.	14.75	29,500.00
	(G) Bangali Partition (Up to 8' hight)	500	R.ft.	32.80	16,400.00
	(H) G.I. Sheet Partition (Up to 10' hight)	1000	R.ft.	49.20	49,200.00
9	Sofa				
	(A) Steel Sofa	100	No.	246.00	24,600.00
	(B) Dunlop Sofa	100	No.	410.00	41,000.00
	(C) Leather Sofa	25	No.	492.00	12,300.00
10	Gadla	100	No.	16.00	1,600.00
11	Bedsheet	100	No.	4.00	400.00
12	Pillows	100	No.	5.00	500.00
13	Round Pillows	100	No.	5.00	500.00
14	Table				0.00
	(A) Table size 5'-0" x 2'-0"	350	No.	8.20	2,870.00
	(B) Table size 4'-0" x 2'-0"	120	No.	8.20	984.00
	(C) Counter	15000	Sq.ft.	4.00	60,000.00
15	Tipai	30	No.	200.00	6,000.00
16	Carpet				
	(A) Red carpet	10000	Sq.ft.	2.45	24,500.00
	(B) Green Carpet	10000	Sq.ft.	2.45	24,500.00
17	Baricading				
	(A) Baricading (Up to 4 ft. hight)	25000	R.ft.	12.00	3,00,000.00

Sr.No.	Description	Approx Qty.	Unit	Rate (Without GST)	Amount (Without GST)
	(B) Baricading (Above 4 ft. to 8 ft hight)				
	(C)Decorative Steel Baricading	8000	R.ft.	24.60	1,96,800.00
18	Wooden Bridge	1500	R.ft.	32.80	49,200.00
19	Welcome Gate	100	Sq.ft.	5.00	500.00
	(A) Welcome gate15' hight 13 ft 18 ft width				
	(B) Welcome gate15' hight Above 18 ft 36 ft width	5	No.	9844.00	49,220.00
	(C) Namste gate 12'width15'hight	2	No.	19688.00	39,376.00
	(D) Box Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	5	No.	500.00	2,500.00
	(E) Box Kaman (Above 16 ft to 25 ft ht. & width)	3	No.	8000.00	24,000.00
	(F) Sadi Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	3	No.	10000.00	30,000.00
	(G) Sadi Kaman (Above 16 ft to 25 ft ht. & width)	8	No.	2500.00	20,000.00
	(H) Octagonal Gazebo 20'*20'	3	No.	4100.00	12,300.00
	(I) Gazebo 10'*10'	3	No.	3500.00	10,500.00
20	Bangali Frame	3	No.	2000.00	6,000.00
21	Bangali Mandir (5 ft. x 5 ft.)	100	Sq.ft.	5.00	500.00
22	Video shooting Tower	2	No.	1000.00	2,000.00
	(A) Video shooting Tower15 ft. height				
	(B) Video shooting Tower 20 ft. height	4	No.	1640.00	6,560.00
	(C) Video shooting Tower 25 ft. height	3	No.	2050.00	6,150.00
	(D) Video shooting Tower 30 ft. height	4	No.	2460.00	9,840.00
23	Wooden Platform	3	No.	4920.00	14,760.00
24	Podium	300	Sq.ft.	12.00	3,600.00
25	Divdi (for Udgatan)	5	No.	300.00	1,500.00
26	Pavali(200 liter)	10	No.	200.00	2,000.00
27	Palstic drum (200 liter)	5	No.	50.00	250.00
28	Glass	5	No.	50.00	250.00
29	Jag	100	No.	0.10	10.00
30	Round table	10	No.	0.50	5.00
31	Decoration on stage with artificial flowers as directed by engineer in charge (Row and zalar)	20	No.	40.00	800.00
32	Providing and fixing stage chair (including pilow)	5	Sq.ft.	24.60	123.00
33	Providing patharna for sitting	50	No.	32.80	1,640.00
34	Providing dias	200	Sq.ft.	2.45	490.00
		5	No.	100.00	500.00
Total Amount					25,98,418.00

- (i) Item Rate are invited for subjected tender.
- (ii) Above mentioned rate are for single day programme.
Payment should be made as mentioned below for single day programme.
- scheduled Rate (for first day)
- (iii) In case of programme continued for more than one day at same place
Payment shall be made as under.
~ 1st day payment should be made as per (ii) condition
- 50% of scheduled Rate for the second day (Excluding 1st day)
- (iv) In case of programme continued for more than Two day but not exceeding 10 (Ten) days at same place
Payment shall be made as under.
- 25% of scheduled Rate for each additional day after second day of function but not exceeding 10 (Ten) days (Excluding 1st & 2nd day)
- (v) In case of programme continued for more than 10 (Ten) days but not exceeding 15 (Fifteen) days at same place
Payment shall be made as under.
- 10% of scheduled Rate for each additional day after 10 (Ten) days of function but not exceeding 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd & 3rd to 10th days)
- (vi) In case of programme continued for more than 15 (Fifteen) days at same place
Payment shall be made as under.
- 5% of scheduled Rate for each additional day after 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd, 3rd to 10th & 11th to 15th days)

Sign of Contractor


 Executive Engineer
 New East Zone (Sarothana)
 Surat Municipal Corporation.